2024年６月 19日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 寿 洋

（コード番号 3830名証ネクスト市場）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

役員の異動についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。各役員候補者につきましては、2024年７月 23日開催予定の第 28回定

時株主総会において正式に決定する予定です。

なお、監査役候補者の選定にあたっては、監査役会の同意を得ております。

記

１．役員等の異動（就任予定日：2024年７月 23日）

（１）取締役候補者

氏  名 選任の種別 現役職名

佐藤  寿洋 重任 代表取締役社長

植田  健吾 重任 取締役

大瀧  守彦 重任 取締役

大信田 博之 重任 取締役

清水  高 新任 監査役

友松  功一 重任 取締役

田中  正幸 重任 取締役

柴田  巧 新任 －

※ 大瀧守彦氏、大信田博之氏は社外取締役候補者であります。

※ 柴田巧氏は、2024年７月１日付でフリービット株式会社に入社予定であります。

（２）退任予定取締役

氏  名 現役職名

和田  育子 取締役

高橋  研 取締役

（３）監査役候補者

氏  名 選任の種別 現役職名

和田  育子 新任 取締役

（４）辞任予定監査役

氏  名 現役職名

清水  高 監査役

以 上